ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

                                                             РЕШЕНИЕ

от   29.01.2025 №  __
«О внесении изменений в Решение
от 18.12.2019 № 28»

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Тярлево

РЕШИЛ:

1.1. Внести изменения в  Решение от 18.12.20219 года № 28 «О составе  комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании поселок Тярлево» (далее - Решение), а именно:

1.2. В абзаце 6 пункта 1 Решения слова «главный бухгалтер местной администрации» заменить словами «руководитель финансово – экономического отдела – главный бухгалтер».
1.3. В абзаце 8 пункта 1 Решения слова «ведущий специалист аппарата главы местной администрации» заменить словами « главный специалист аппарата главы местной администрации».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Тярлевский Вестник» и подлежит обнародованию на сайте муниципального образования: http://www.mo-tyarlevo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя муниципального совета                                               Г.А. Бекеров